
某部船艇维修服务项目（第三次）补招废标公告

（招标编号：2022-JWHNYU-F1004）

       
一、内容：

   供应商均未通过资格性审查，本项目废标。如有关供应商对废标结果存在异议，可以在

公示期内（2023年 5月 11日-2023年 5月 15日），以书面形式向我单位或采购代理机构提

出质疑，我单位将在收到书面质疑七个工作日内向质疑人作出书面答复。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为某部，17873007399。                    

三、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：湖南省岳阳市                                                 

   联 系 人：彭先生                             

   电    话：17873007399                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼 2057室

   联 系 人： 魏成琪、贺璐

   电    话： 15929723353

   电子邮件： 951887140@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
签名


